2 D. HENRICVS Fialtreus, monachus Cluniacensis, & Procurator in curia Romana, deinde illius Monasterii Abbas 29. creatus anno 1308. quod rexit annis undecim, translatus ad sedem S. Flori anno 1319. præfuit Episcopatu annis. 10. Obiit autem die 4. calendas Februarii, in ecclesia S. Flori sepultus, anno 1330.

*Chron. Cluniacense, & Demochares de sacrif. missæ, tomo 2. cap. 25. & Franc. Belforest. in Cosm. sua, in descriptione Aruernia.*

3 D. Archimbaldus, monachus Monasterii S. Flori, in Episcopu eiusdem ciuitatis assumptus est anno 1330. Hic instituit collegium Beatæ Mariæ in S. Floro. Obiit circa annum Domini 1340.

4 D. Deodatus de Canilhaco, monachus S. Flori, natione Antisiodorensis, Episcopus S. Flori, deinde Attrebatensis, postremo. S. R. E. Presbyter Card. anno 1343. renunciatus; obiit Auinione 1373. sepultus ibidem apud Franciscanos.

D. Pe-

- 5 D. Petrus de Stagno, seu Stanno, Gallus, monachus S. Flori, & Episcopus, postea Archiepiscopus Bituricensis creatus anno 1366. demum purpuratorum numero associatus est anno 1370. Obiit 1377. Romæ.
- 9 D. Hugo de Manhaco, seu Iugnaco, monachus S. Flori, & Episcopus, translatus est postmodum ad Ecclesiam Lemouicensem.
- 10 D. Gerardus Loy de Podio, Gallus, monachus Monasterii Cluniacensis, deinde Abbas Maioris Monasterii, & Episcopus S. Flori, post Carcassonenfis, ad ultimum S. R. E. Cardinalis à Gregorio Papa XI. anno 1375. renunciatus; Obiit Auinione anno 1383.
- 11 D. Bertrandus de Cadoena, monachus S. Flori, & Episcopus, ad ecclesiam Vtensem postmodum transit.
- 12 D. Iacobus Lupi, monachus S. Flori, & Episcopus.
- 13 D. Petrus de Lentoing, monachus S. Flori, & Episcopus.

## A N N O T A T I O.

*De his omnibus, eorumque monachismo, incipiendo ab Archimbaldo, tractant Demochares & Belforestius, locis supracitatis, & quod omittitur à Demochare, scilicet nomen Monasterij sue professionis, suppletur à Belforestio. Tempus tamen quo unusquisque eorum creatus est, ab ijsdè non explicatur.*

*Frisingenses in Bavaria, sub Saltzburgensi Archiepiscopo.*

1 S. CORBINIANVS Francus, monachus, & postea Eremiticæ vitæ cultor, in Germania, à S. Gregorio Papa II. Episcopus ad prædicandum Dei verbum ordinatus in agricultura Dominicæ strenuè insudavit, & postquam multos verbo & exemplo Christo acquisivisset, miraculis gloriosus obdormiuit in Domino, anno 751. Episcopatus sui 20. sexto Idus Septembris. *Otho Frisingensis in Chron. lib. 5. cap. 24.*

2 D. Herebertus, siue Erimbertus, monachus, & discipulus S. Bonifacii Episcopi, & S. Corbiniani frater, & successor, necnon virtutum eius imitator præcipuus, præfuit ecclesiæ suæ annis. 28. & bonis operibus plenus migravit è vita, anno Domini 780. *Trittemius lib. 4. cap. 221. Belforestius, & alij.*